

# WYNIKI KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO

## „230 SŁÓW O KONSTYTUCJI”

Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu. Bardzo cieszymy się, że tak wiele osób zainteresowało się i wzięło udział zarówno w naszej akcji, jak i konkursie fotograficznym „230 słów o Konstytucji”.

Mamy nadzieję, że dzięki naszej inicjatywie mogliśmy wspólnie godnie uczcić 230. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja i zapisać się na kartach lokalnej historii. Wszystkie nadesłane zdjęcia są niepowtarzalne i każde zasługuje na uznanie i ogromne brawa.

Jury w składzie:

- ❖ Hubert Bąk
- ❖ Marcin Kurkus
- ❖ Marcin Mondorowicz
- ❖ Magdalena Lipka
- ❖ Jarosław Szczepaniak

przyznało nagrody konkursowe następującym uczestnikom:

### **I miejsce: Kamila Dylewicz-Markowska z Żar**

*„W tym zdjęciu autor stworzył ciekawe tło do tekstu. Pozytywne jest też pokazanie pewnych umiejętności i wykorzystanie ich jako tło do przekazania pewnej treści. Dobrze, że zdjęcie jest zrobione wieczorową porą, bo kolory ognia, ciemnej nocy i białej kartki tworzą ciekawą grę zmysłów w tym kadrze”*

Marcin Kurkus – komentarz do zdjęcia laureata konkursu

### **II miejsce: Kamil Markowski z Żar**

*„Zdjęcie wykorzystujące długi czas naświetlania, który w fotografii stanowi nie tylko pokaz znajomości aparatu, ale też element dobrej zabawy”*

Marcin Kurkus – komentarz do zdjęcia laureata konkursu

### **III miejsce: Małgorzata Fudali Hakman z Żar**

*„Bardzo podoba mi się relacja między tekstem znajdującym się na kartce, a sytuacją związaną ze szczepieniem zawartym na zdjęciu. Można powiedzieć, że jest to jakby wykorzystanie danej sytuacji do przekazania treści, która w tym wypadku daje ciekawe poczucie dwuznaczności. Jako, że Konstytucja powstawała w bólach, to ta sytuacja jest ciekawym do niej nawiązaniem.”*

Marcin Kurkus – komentarz do zdjęcia laureata konkursu

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!

Dla zdobywców pierwszych trzech miejsc przygotowaliśmy dyplomy i nagrody o wartości 300 zł, 200 zł i 100 zł. Pozostałym uczestnikom wręczymy dyplomy i upominki. W sprawie odbioru nagród prosimy wszystkich, od dnia 4 maja, o kontakt telefoniczny tel.: 68 363 83 70, 663 636 609, lub e-mailowy: [k.krasowska@muzeumzary.pl](mailto:k.krasowska@muzeumzary.pl).